Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 35/2015/INTERMAT

A PRESIDENTE DO INTERMAT, no uso das atribuições legais conferidas pelos arts. 5 e 31 do Decreto 1.546, de 26 de
maio de 1992.

Considerando a publicação da Portaria 31/2015/INTERMAT publicado no Diário Oficial do Estado no dia 10/11/2015, página
32 DOE 26656.

RESOLVE:

I - Retificar os nomes dos Membros da Comissão de Inventário responsável pelos procedimentos relativos ao Inventário
Anual e regularização dos bens pertencentes ao Instituto de Terras de Mato Grosso- INTERMAT:

Onde se lê: ... “Membro - DIEGO FALÇÃO DA SILVA

Membro - PEDRO CARLSO DIAS JUNIOR”.

Leia-se: ... “Membro - DIEGO FALCÃO DA SILVA

Membro - PEDRO CARLOS DIAS JUNIOR”.

II- Registre-se, publique-se e Cumpra-Se

Cuiabá-MT, 26/11/2015

LUCIANE BORBA AZOIA BEZERRA

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce23e1df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:41:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial